



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 93/2023 - Dispensa nº 66/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 93/2023, Dispensa nº 66/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ROGERIO FABIANO ZANDONA - 06149192000189

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	PC	OL. EST. GOL/FOX 1.0/1.6/GOLF		146,00000	146,00
2	1,00	PC	CORR.COM. GOL MI		76,16000	76,16
3	1,00	PC	COIFA RODA /CAMBIO UNIVERSLA EX		80,00000	80,00
4	1,00	PC	CAIXA DIREÇÃO JRP 1383		2.847,32000	2.847,32
5	1,00	PC	FILTRO DE COMBUSTIVEL		30,00000	30,00
6	1,00	PC	FILTRO DE AR GOL G5/G6 FOX/POLO 1.6		33,00000	33,00
7	1,00	PC	FILTRO CABINE GOL/SPACE FOX /VOYAGE		40,00000	40,00
8	2,00	PC	OLEO ATF DIREÇÃO		45,00000	90,00
9	2,00	PC	AMORTECEDOR SPACE FOX		369,00000	738,00
10	1,00	PC	CUBO RODA AL-975		327,00000	327,00
11	3,00	PC	ADITIVO RADIADOR		38,90000	116,70
12	4,00	LT	LITRO DE OLEO		45,90000	183,60
13	1,00	PC	BRONZINA BIELA S10		264,90000	264,90
14	1,00	PC	BRONZINA MANCAL		288,00000	288,00
15	1,00	PC	JC ANEIS S10		640,00000	640,00
16	4,00	PC	VALVULA RE-1278		54,00000	216,00
17	4,00	PC	VALVULA RA 1277		43,00000	172,00
18	1,00	PC	VALVULA TERMOSTATICA VT 245.80		139,00000	139,00
19	1,00	PC	CARÇA VALVULA 087145		80,40000	80,40
20	1,00	PC	TUBO 087105		28,00000	28,00
21	1,00	PC	FILTRO LB 560		25,00000	25,00
22	1,00	PC	TAMPA OLEO		20,00000	20,00
23	1,00	PC	ABRAÇADEIRA 50/70		8,00000	8,00
24	1,00	PC	BUCHA SILENCIOSO		10,00000	10,00
Total dos Produtos					6.599,08	

Projeto/Despesa	Há Previsão
-----------------	-------------

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMÍLIA, 15 de Junho de 2023

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL